Rezultatele Festivalului creației artistice a angajaților din învățământ, 11.04.2018
Premiul de onoare – ansamblul „Pe un picior de plai”, GM Pășcani – 1000 lei
Premiul mare – ansamblul de familie, GM Mingir – 1000 lei
Premiul special – Buiuc Vera, solist vocal – 300 lei
	Nr. d/o
	Genul de artă/Instituția
	Locul
	Suma
(lei)

	1. 
	Ansamblu vocal, stil academic
1. LT „D. Cantemir”
	
I
	
600

	2. 
	3. GM Mirești
4. GM Drăgușenii Noi
5. LT Lăpușna
	II
II
II
	500
500
500

	6. 
	7. GM „S. Anisei”
8. GG Pervomaiscoe
9. GM Nemțeni
	III
III
III
	400
400
400

	10. 
	11. GM Bobeica
12. GM Pereni
13. GR Cărpineni
14. GM „A. Donici”
15.  LT „M. Eminescu”
	mențiune
mențiune
mențiune
mențiune
mențiune
	300
300
300
300
300

	2.
	Ansamblu vocal folcloric
1. GR Leușeni
2. GM „S. Anisei”
	
I
I
	
600
600

	
	3. GM „A. Bunduchi”
4. LT „Șt. Holban”(bărbați)
5. GM „V. Movileanu”
	II
II
II
	500
500
500

	
	6. GM Bujor
7. GR Mingir
	III
III
	400
400

	
	8. LT „Șt. Holban”(femei)
9. GM Logănești
10. GM Obileni
	mențiune
mențiune
mențiune
	300
300
300

	3.
	Ansamblu de familie
1. GM „A. Donici”
	
I
	
300

	
	2. GG „V. Movileanu”
3. GM Logănești
	II
II
	200
200

	
	4. GM „S. Andreev”
	III
	150

	4.
	Dans popular
1. LT Lăpușna
	
I
	
600

	
	2. GM „A. Donici”
3. GR Cărpineni
	II
II
	500
500

	
	4. GM „S. Andreev”
	III
	400

	5.
	Dans modern
1. LT „Șt. Holban”
	
I
	
600

	
	2. LT „D. Cantemir”
	II
	500

	6.
	Solo vocal
1. Maidanschi Alexandra, LT „D. Cantemir”
2. Conuță Alina, GM Mirești
	
I
I
	
200
200

	
	3. Iacob Valentina, GR Leușeni
4. Bodișteanu Tatiana, GM Fundul Galbenei
	II
II
	100
100

	
	5. Siminică Angela, GM Pereni
6. Obleac Olga, GM „S. Anisei”
7. Călin Nina, GM Bobeica
8. Buruiană Nadejda, Ciorici Rodica, GM Drăgișenii Noi
	III
III
III

III
	75
75
75

75+75

	
	9. Velenciuc Liubovi, GM Fundul Galbenei
10. Cojocaru Alexandra, GG „V. Movileanu”
11. Dopireac Ghenadie, GM Onești
12. Putină Maria, LT „M. Eminescu”
13. Briceag Ana, GR Cărpineni
	mențiune
mențiune
mențiune
mențiune
mențiune
	50
50
50
50
50

	7. 
	Soliști instrumentaliști
1. Tiron Viorel, LT Lăpușna
	
I
	
200

	
	2. Zotea Sofia, GR Mingir
	II
	100

	
	3. Teni Petru, Beșleaga Mihai, GM „A. Bunduchi”
	mențiune
	50+50

	8. 
	Declamatori
1. Crețu Elena, GM Mirești
	
I
	
200

	
	2. Ștefan Sergiu, GM Onești
3. Ranciuc Olga, LT „D. Cantemir”
	II
II
	100
100

	
	4. Filimon Simion, GR Cărpineni
5. Istratii Maria, GM Drăgușenii Noi
6. Cazacu Lucia, GM Bujor
	III
III
III
	75
75
75

	
	7. Sonic Svetlana, GM „S. Andreev”
8. Mandiș Maria, LT „Șt. Holban”
9. Mutu Valentina, GR Mingir
	mențiune
mențiune
mențiune
	50
50
50

	
	
	total
	17850



[bookmark: _GoBack]  Felicitări tuturor!
  Premierea deținătorilor locului I va avea loc în cadrul Galei Laureaților din luna mai 2018.  Celorlalți învingători li se vor înmâna diplome și premii în cadrul festivităților dedicate ultimului sunet de clopoțel în instituții. 

Președintele CR Hâncești al FSEȘ, Ana Cimpoieșu             
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